Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

BMS 057 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS057 3 0 ₺ 41,00 %18 ₺ 123,00

OPTIMA KV07PK2280 OPTİ KANALLI V KAYIŞI
OPTİMA-
KV07PK2
280OPTİ

1 0 ₺ 60,00 %18 ₺ 60,00

TOPLAM 4 ₺ 183,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 183,00

%18 KDV ₺ 32,94

GENEL TOPLAM ₺ 215,94

YALNIZ: İKI YÜZ ON BEŞ TÜRK LIRASI DOKSAN DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr